[image: image1.png]

Восьмая сессия

Собрания депутатов
 Широкундышского сельского поселения
Килемарского муниципального района Республики Марий Эл
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов
Широкундышского сельского поселения
от 05 июня 2020 года № 46
О прекращении служебного контракта с лицом, назначенным на должность главы Широкундышской сельской администрации

Рассмотрев заявление Леонтьевой Ираиды Леонидовны о прекращении служебного контракта с лицом, назначенным на должность главы Широкундышской сельской администрации по собственному желанию в связи с выходом на пенсию, Собрание депутатов Широкундышского сельского поселения  р е ш и л о:

1.
Прекратить служебный контракт с Леонтьевой Ираидой Леонидовной с 05 июня 2020 года, назначенной на должность главы Широкундышской сельской администрации решением Собрания депутатов Широкундышского сельского поселения четвертого созыва от 10 марта 2020 года № 32, по собственному желанию в связи с выходом на пенсию, пункт 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава
Широкундышского

сельского поселения

           Н.Н.Лашманова

_221653316.unknown